PREGÃO ELETRÔNICO
90011/2025

 

CONTRATANTE 

HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE JOÃO PESSOA (160139)

 

 

OBJETO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO HOSPITALAR, FIM DE ATENDER A NECESSIDADE
DO HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE JOÃO PESSOA

 

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 4.222.554,80 (Quatro milhões duzentos e vinte dois mil quinhentos e cinquenta 
e quatro Reais e oitenta centavos)

 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

UASG 160139

Dia às 22/08/2025,  08:00h  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço  por item

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS